

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403844406

Date Received:

07/03/2024

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status:

CA Summary:

3 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

ECMC Operator Number: 10433

Name of Operator: LARAMIE ENERGY LLC

Address: 1700 LINCOLN ST STE 3950

City: DENVER State: CO Zip: 80203

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () Fax: ()

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Shaun Kellerby

shaun.kellerby@state.co.us

Sorensen, Tessa

cdphe_cogcc_consultations@state.co.us

LARAMIE

cogccnotifications@laramie-energy.com

ECMC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 713400170

Inspection Date: 06/25/2024

FIR Submit Date: 06/25/2024

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: LARAMIE ENERGY LLC

Company Number: 10433

Address: 1700 LINCOLN ST STE 3950

City: DENVER State: CO Zip: 80203

LOCATION - Location ID: 422420

Location Name: Hawxhurst Number: 17-04 Pad County: _____

Qtrqtr: NWN Sec: 17 Twp: 9S Range: 94W Meridian: 6

Latitude: 39.280580 Longitude: -107.913560

FACILITY - API Number: 05-077- -00 Facility ID: 422420

Facility Name: Hawxhurst Number: 17-04 Pad

Qtrqtr: NWN Sec: 17 Twp: 9S Range: 94W Meridian: 6

Latitude: 39.280580 Longitude: -107.913560

CORRECTIVE ACTIONS:

2 CA# 196174

Corrective Action: Gauge hatches on atmospheric tanks used for storage will be closed, latched, and sealed at all times when not being actively accessed by trained personnel. Tanks will function as sealed and ventless with gas released only through a vapor control system or properly sized pressure relief valve.

Date: 07/02/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/26/2024

Operator
Comment: Tank is sealed

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

3 CA# 196175

Corrective Action: All load lines or tank valves that can be used as a load line will be capped or plugged.

Date: 07/02/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/26/2024

Operator
Comment: Load line has been capped

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

4 CA# 196176

Corrective Action: Vents on pressure safety devices will terminate in a manner so as not to endanger the public or adjoining facilities. They will be designed to be clear and free of debris and water at all times.

Date: 07/05/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/26/2024

Operator
Comment: Debris has been cleared,

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Lori Muhr

Signed:

Title: Regulatory Specialist

Date: 7/3/2024 10:13:36 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (<http://ecmcweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

Document Number	Description
403844406	FIR RESOLUTION SUBMITTED
403844417	CA Photos

Total Attach: 2 Files